

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2019
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Oravská Polhora			
Okres	Námestovo			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	334,79
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		5 334,79

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Montáž drevených šindľov	150	m ²	10,00	1 500,00
2	Obstaranie a dodávka smrekového reziva - dosky, hrúbka 3 cm	170	m ²	5,70	969,00
3	Obstaranie a dodávka smrekového reziva - laty, 5x4 cm	700	m	0,38	266,00
4	JUTADACH 150 - Ťažká difúzna membrána pre šikmé strechy	180	m ²	1,01	181,80
5	Bezfarebná lazúra na drevo s UV ochranou - 0,75L	2	ks	15,13	30,26
6	Stavebné klince oceľové 3,5 x 90 mm	5	kg	2,40	11,99
7	Montáž debnenie + latovanie	150	m ²	3,30	495,00
8	Dokončovacie práce - nátery lazúrovacím lakom, impregnácia	150	m ²	2,73	409,20
9	Ukážka výroby tradičných šindľov z červeného smreka pre cca 25 osôb, tvorivé dielne - zmluva o dielo	4	hod	30,00	120,00
10	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 7 m	133	m ²	1,63	216,52
11	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 7 m	133	m ²	0,96	127,02
12	Dodávka a inštalácia LED svietidiel pre osvetlenia kaplnky	2	ks	504,00	1 008,00
13					-

14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					5 334,79

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Oravskej Polhore, dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa